FECHA 10/abril/2019

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0062

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

1 05001310300320040027302

2 08001311000320160022301

3 11001020300020170228700

4 11001020300020190071700

5 11001020300020190089500

6 11001020300020190096400

7 11001020300020190098600

Ordinario NORELA DEL CARMEN USUGA
SIERRA

Verbal JORGE REINALDO GOMEZ ROSSO

Exequatur MARIA DORIZ ALVAREZ CHAPARRO

Accién de Revisién AUDELO NANEZ MUNOZ

Exequatur FRANCY HELENA SOLARTE SOTO
Conflicto de la misma Especi BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A. BANAGRARIO

Exequatur DENIS ALMANZA DUSSAN

DEMANDADO

COOPERATIVA FINANCIERA DE
ANTIOQUIA C.F.A.

COOPERATIVA DE TRABAJO DE
SERVICIOS DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA COOSEGURIDAD

BRENDA "PATRICIA GOMEZ
ROSSO

JOHANNA LEONOR GOMEZ
PALMIERI

LUIS ARTURO GOMEZ ROSSO

ROSMERY GOMEZ ROZO

SIN

S/D

S/N.

URIEL DE JESUS USUGA

LUIS ALBERTO MANCO MANCO

SIN.-
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FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

09/abril/19 CORTE 61
09/abril/19 CORTE 11
09/abril/19 CORTE 183
09/abril/19 CORTE 50
09/abril/19 CORTE 46
09/abril/19 CORTE 3-6
09/abril/19 CORTE 29-31



10

11

12

13

FECHA 10/abril/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

11001020300020190101400

11001020300020190106100

11001310303120030089101

11001311003020160036501

11001319900120178792701

50001311000420130073901

Conflicto de la misma Especi CLARA INES PEREZ MEDINA

Conlflicto de la misma Especi JHON FERNANDO GONZALEZ

Ordinario

Verbal

Verbal

Ordinario

FIJACION ESTADO
ESTADO No. 0062 Page -1 of 1
DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO

CASTELLANOS

CUADERNO EOLIO

GIAN CARLOS CORREA PEREZ  09/abril/19

DREAMS VACATION S.A.S. 09/abril/19

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO PUBLIO ARMANDO ORJUELA 09/abril/19

-1.D.U.

JORGE EMILIO GUTIERREZ

CANCINO

SANTAMARIA

CAJA DE VIVIENDA POPULAR

LUZ HELENA CALAD GAVIRIA 09/abril/19

PARQUE INDUSTRIAL PROVINCIA DE  URBANIZADORA DAVID PUYANA 09/abril/19

SOTO ETAPA | P.H.

ANGELICA MILENA
ARCILA

S.A.

CORDERO ANGIE CAROLINA CARDENAS 09/abril/19
ROMERO

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE JAVIER HUMBERTO
CIPAGAUTA FLECHAS

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-5

3-5

93

31

SE FIJA HOY 10/abril/2019 A LAS 8:00 A .M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



